
COPIA 

 
COMUNE DI PESCOSOLIDO 

PROVINCIA DI FROSINONE 
 

 

 

SERVIZIO URBANISTICO 
 

 

 

DETERMINAZIONE N.  154  del  27-12-2016 
 
REGISTRO  SERVIZIO URBANISTICO  n. 21  del  27-12-2016 

 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE ACQUISTO MATERIALI 

PER ADEGUAMENTO LOCALI PRESSO LA SCUOLA 

G. CATENARO AD USO MEDICO.  
 

 
L’anno duemilasedici, il giorno ventisette del mese di dicembre, nel proprio Ufficio 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 
VISTO lo Statuto del Comune; 
 
VISTI gli artt. 4, 13 e segg. del D.Lgs. n. 165/01 e successive modifiche; 
 
VISTO l'art. 183, comma 9, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 
VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità; 
 
VISTO il D.Lgs. n. 267/00, artt. 107 e 109; 
 
VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 10 del 06.06.2016, esecutiva ai sensi di legge, 
con la quale è stato approvato il Bilancio di previsione ed il D.U.P. per gli esercizi 2016-2017-2018  
 
VISTO il Decreto Sindacale n. 03 del 02.01.2015; 
 
 
 

 
 
 



Copia - Determinazione SERVIZIO URBANISTICO  n. 154 del 27-12-2016 - COMUNE DI PESCOSOLIDO 
Pagina 2 di 4 

 

 

 

VISTA La nota prot. n° 2473 del 22.08.2014 da parte del Dott. Conflitti Domenico, 
Medico di Famiglia FR408940 di richiesta di un locale in posizione più idonea e 
adatta alle esigenze della cittadinanza;  

VISTA La disponibilità dei locali presso il plesso scolastico G. Catenaro, ubicati in 
maniera comoda ed adatti allo scopo; 

VISTA  La propria determinazione di impegno di spesa n° 93 del 20.10.2014; 

VISTA La fattura n° 1277 del 31.10.2014 della ditta METER SrL,  Via Marsicana, 2 Sora 
P. IVA 01697570602 assunta agli atti di questo Ente il 10.11.2014 prot. n° 3444 
per acquisto di materiale idraulico per un importo comprensivo di IVA di € 
363,96; 

VISTA La fattura n° 2328/14 del 31.10.2014 della ditta ROCCO APRILE,  Via Pietra S. 
Maria, 2 Sora P. IVA 00195670609 assunta agli atti di questo Ente il 11.11.2014 
prot. n° 3453 per acquisto di materiale per un importo comprensivo di IVA di € 
170,26; 

RICHIAMATO   il D.Lgs. 267/2000; 

VISTO il D.l.vo n° 163/2006; 

VISTO  Il DPR 207/2010 

VISTO L’art. 125 comma 8 e 11 del D.Lgs.163/2006; 

VISTO Il Regolamento Comunale; 

 
 
 

DETERMINA 
 

 
1. di liquidare la fattura n° 1277 del 31.10.2014 della ditta METER SrL,  Via Marsicana, 2 

Sora P. IVA 01697570602 per l’importo comprensivo di IVA di € 363,96; 
 
2. di liquidare la fattura n° 2328/14 del 31.10.2014 della ditta ROCCO APRILE,  Via Pietra 

S. Maria, 2 Sora P. IVA 00195670609 per l’importo comprensivo di IVA di € 170,26;; 
 
3. di imputare la somma complessiva di € 534,22, sul servizio 1.04.02.01 del bilancio 2014 in 

corso; 
 
4. di disporre la pubblicazione del presente atto sull’Albo Pretorio Informatico, ai sensi 

dell’art. 32, commi 1 e 5 della Legge 18.06.2009, n. 69 e nella sezione “Amministrazione 
Trasparente” ai sensi dell’art. 23 del D.Lgs. 33/2013. 
 

 
 
 
 
 

 



Copia - Determinazione SERVIZIO URBANISTICO  n. 154 del 27-12-2016 - COMUNE DI PESCOSOLIDO 
Pagina 3 di 4 

 

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO URBANISTICO 

   f.to dr. GIUSEPPE CIOFFI 

  



Copia - Determinazione SERVIZIO URBANISTICO  n. 154 del 27-12-2016 - COMUNE DI PESCOSOLIDO 
Pagina 4 di 4 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

VISTA la presente determinazione emessa giusta art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000, esprime parere favorevole in 

ordine alla regolarità contabile e ne attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 

267/2000. 

 

NOTE: 

 
 

Pescosolido,  27-12-2017 

IL RESPONSABILE DEL  SERVIZIO 

f.to  rag. ANNA D'AMBROSIO 

 

 

 

 

SEGRETERIA COMUNALE 

 
Alla determinazione di cui innanzi viene attribuito, il n°  154  del registro generale. 

 

Pescosolido, lì 27-12-2016 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to  dr. Giuseppe Cioffi 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del Comune 

in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 
 

Pescosolido, lì    24.05.2017        

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to  dr. Giuseppe Cioffi 


